
 AOU Sassari 

Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari  

Viale San Pietro 10, Palazzo Bompiani 

07100 SASSARI – C.F. -  P. IVA 02268260904                                                                                                        

                                                                                                            

 
DETERMINAZIONE DIPARTIMENTALE   N.              DEL           
 
 
 
 

OGGETTO:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
STRUTTURA PROPONENTE: S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali 
 
DIRETTRICE F.F. STRUTTURA PROPONENTE:    
Dott.ssa Maria Dolores Soddu 
 
ESTENSORE: D.ssa Maria Lina Virdis 
 

PROPOSTA N: PDET / 1108 del 26.10.2023 
 
 

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari: 

 

SI [   ] NO [  X] 
 

 
La presente Determinazione è in pubblicazione all’Albo Pretorio elettronico del sito dell’Azienda Ospedaliero Universitaria 

di Sassari dal __________________ per la durata di quindici giorni. 

 

La Direttrice della SSD Affari Generali, Legali, Comunicazione URP:  

Dott.ssa Marina Iole Crasti 

 
  

Ammissione candidati e nomina commissione del pubblico concorso unificato, per titoli ed esami, per 
la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n.19 posti per Dirigente Medico disciplina 
Radiodiagnostica. 

 

firma digitale 

_______________________ 

firma digitale 

_______________________ 

daniela.unali
Font monospazio
1045

daniela.unali
Font monospazio
27/10/2023

daniela.unali
Font monospazio
27/10/2023



 AOU Sassari 

Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari  

Viale San Pietro 10, Palazzo Bompiani 

07100 SASSARI – C.F. -  P. IVA 02268260904                                                                                                        

LA DIRETTRICE F.F. DEL DIPARTIMENTO TECNICO AMMINISTRATIVO 
 

VISTO il Decreto Legislativo n. 502 del 30.12.1992: “Riordino della disciplina in materia sanitaria” e ss. 
mm.ii; 

 
VISTO il Decreto Legislativo n. 517 del 21.12.1999: “Disciplina dei rapporti fra Servizio Sanitario 

Nazionale ed Università, a norma dell’art. 6 della legge 30 novembre 1998, n. 419”; 
  

VISTA la Legge Regionale del 11 settembre 2020, n. 24 “Riforma del sistema sanitario regionale e 
riorganizzazione sistematica delle norme in materia. Abrogazione della legge regionale n. 10 del 
2006, della legge regionale n. 23 del 2014 e della legge regionale n. 17 del 2016 e di ulteriori norme 
di settore; 

 
VISTO il Protocollo d’Intesa sottoscritto in data 11.08.2017 dalla Regione Sardegna e dalle Università 

degli Studi di Cagliari e di Sassari; 
 

VISTA la nota in atti prot. PG/2023/12359 del 07.08.2023 “Gestione ad interim delle attività della SC 
Risorse Umane e Relazioni Sindacali alla Direttrice f.f. del Dipartimento Tecnico - 
Amministrativo”; 

 
VISTE le Deliberazioni: 

- n. 561 del 23.05.2023 “Revisione Atto Aziendale approvato con Deliberazione n. 10 del 
05.01.2023 e Deliberazione n. 190 del 20.02.2023 avente ad oggetto “Presa d’atto della 
Deliberazione della Regione Autonoma della Sardegna n. 4/66 del 16.02.2023”. Atto aziendale 
dell’Azienda ospedaliero-universitaria (AOU) di Sassari. Esito verifica di conformità ai sensi 
dell’art. 19, comma 4, L.R. 11.9.2020, n. 24”; 

- n. 678 del 23.06.2023 “Presa d’atto della Deliberazione della Regione Autonoma della Sardegna 
n. 21/17 del 22.06.2023 “Atto Aziendale dell’Azienda ospedaliero - universitaria (AOU) di 
Sassari. Proposta di modifica. Verifica di conformità ai sensi dell’art. 19, comma4, legge regionale 
11.9.2020, n. 24”; 

- n. 695 del 28.06.2023 “Approvazione del Regolamento Attuativo dell’Atto Aziendale”; 
- n. 737 del 4.07.2023 “Aggiornamento Deliberazione n. 696 del 28.06.2023 “Funzionigramma 

dell’Atto Aziendale”; 
- n. 842 del 31.07.2023 “Attribuzione dei Dipartimenti del DAI, delle Professioni Sanitarie e di 

quello Tecnico-amministrativo”; 
-  

VISTA la Deliberazione n. 941 del 28.08.2023 “Deleghe di funzione da parte del Direttore Generale al Direttore 
del Dipartimento Tecnico-amministrativo ed ai Direttori delle Strutture Complesse (SC) e delle Strutture Semplici 
Dipartimentali (SSD), afferenti al medesimo Dipartimento.” 

 
VISTO  il Decreto Legislativo 30.03.2001 n. 165 “Norme generali sull’ordinamento di lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;  
 
VISTO  il D.P.R 9.05.1994 n. 487 e s.m. e i.: “Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi 

pubblici nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, di concorsi 
unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi”;  

 
VISTO  il D.P.R. 10.12.1997 n. 483 “Regolamento recante la disciplina concorsuale per il personale 

dirigenziale del Servizio Sanitario Nazionale”;  
 
VISTI  i vigenti CC.CC.NN.LL. della Dirigenza dell’Area Sanità; 
 
DATO ATTO  che il soggetto che propone il presente provvedimento con la sua sottoscrizione ne attesta 

l’insussistenza delle situazioni di incompatibilità con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla normativa in materia di anticorruzione, 



 AOU Sassari 

Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari  

Viale San Pietro 10, Palazzo Bompiani 

07100 SASSARI – C.F. -  P. IVA 02268260904                                                                                                        

l’insussistenza di situazioni di conflitto d’interessi, la conformità dell’atto alla norma, l’utilità e 
l’opportunità per gli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico nonché  la sua legittimità nella 
forma e nella sostanza; 

 
PREMESSO che con Delibera n.567 del 24.05.2023 è stata disposta, tra gli altri, l’indizione di un avviso di 

pubblico concorso unificato, per titoli ed esami, per l’assunzione di n.19 Dirigenti medici 
disciplina Radiodiagnostica, ai sensi della DGR n. 2/14 dl 17.01.2023;  
- che il bando è stato pubblicato sulla G.U. n. 47 del 23.06.2023; 

 
ACCERTATO che entro i termini hanno presentato domanda di partecipazione nei termini complessivamente 

n.75 candidati; 
 
PRESO ATTO della necessità di procedere all’ammissione dei candidati che hanno presentato regolare istanza e 

che risultano essere in possesso dei requisiti generali e specifici richiesti dal bando di concorso e 
dalla normativa vigente; 

 
ESAMINATE le domande di partecipazione dei candidati alla suddetta selezione; 
 
RILEVATO             che tutti i n.75 candidati hanno presentato regolare domanda e risultano in possesso dei requisiti 

generali e specifici richiesti dal bando di concorso; 
 
RITENUTO per quanto sopra di dover procedere all’ammissione di tutti i 75 candidati, tra i quali n.30 risultano 

iscritti al III-IV o V anno del corso di formazione specialistica nella disciplina a concorso o 
equipollente o affine per i quali è prevista separata graduatoria, come di seguito precisato:  

 
 CANDIDATI SPECIALISTI 

 Cognome e Nome Luogo e data di nascita 

1 Aresu Roberta 23-05-1985 Cagliari   

2 Bebbere Caterina 12-12-1983 Sassari   

3 Boi Elisa 25-08-1989  Cagliari   

4 Brundu Maria 26-05-1986 Ozieri   

5 Cabras Alessandra 08-07-1978 Cagliari   

6 Casu Enrico 22-08-1986 Sassari   

7 Catalano Leonardo 25-07-1990 Castelvetrano   

8 Cau Claudio 06-02-1991 Cagliari   

9 Cau Riccardo 30-09-1991 Cagliari   

10 Cavallin Rubina Noemi 04-10-1982 Cernusco Sul Naviglio   

11 Cossu Alessandro 19-10-1969 Cagliari   

12 Di Liberto Sergio 27-04-1966 Cagliari   

13 Erbì Alessio 31-10-1991 San Gavino Monreale  

14 Fara Alberto 23-12-1987 Sassari   

15 Farina Maria Lia 12-01-1968 Ozieri   

16 Lai Barbara 21-11-1975 Sassari   

17 Liori Maria Raffaella 31-05-1984 Cagliari   

18 Maiore Marta 18-11-1990  Sassari   

19 Manconi Gavino Giuseppe 25-03-1983 Sassari   

20 Mascia Daniele 06-03-1984 Cagliari   

21 Mazzotta Andrea 19-05-1988 San Pietro Vernotico  

22 Micheletti Giulio 26-11-1989 Pietrasanta   

23 Mulas Violante 23-02-1992 Nuoro   

24 Mura Giulia Ilaria Chiara 22-03-1979 Sassari   

25 Murgia Alessandro 05-05-1980 Serramanna   

26 Murru Flora Maria 07-08-1978 Ozieri   



 AOU Sassari 

Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari  

Viale San Pietro 10, Palazzo Bompiani 

07100 SASSARI – C.F. -  P. IVA 02268260904                                                                                                        

27 Naitana Alessandra 03-05-1981 Sassari   

28 Nudda Stefania 27-11-1991 Ozieri   

29 Obinu Michele 19-06-1989 Nuoro   

30 Piga Giorgio 04-12-1988 Sassari   

31 Piras  Daniela 02-02-1973 Oristano   

32 Piredda Nicola 03-02-1988 Sassari   

33 Renò Elio 24-07-1990 Taranto   

34 Rum Rossella Francesca 25-09-1979 Sassari   

35 Sale Giovanna 10-03-1982 Alghero   

36 Sanna Maria Grazia 27-03-1985 Sassari   

37 Scalas Giulia 23-01-1991 Cagliari   

38 Scarpa Marcello 27-01-1984 Sassari   

39 Schianchi Carlo 12-03-1982 Sassari   

40 Scorza Maria Luisa 26-08-1982 Erice   

41 Serra Francesco 22-01-1985 Sassari   

42 Sini Marcello 18-04-1989 Nuoro   

43 Zedda Sandro 10-12-1969 Bosa   

44 Zedda Stefano 24-12-1988 Cagliari   

45 Zucca Serena 27-04-1991 Cagliari   
 

 CANDIDATI SPECIALIZZANDI 

 Cognome e Nome Luogo e data di nascita 

1 Azzu Matteo 23-12-1993  Sassari   

2 Capula Michela 21-01-1992 Sassari   

3 Caredda Gloria 30-03-1992 Cagliari  

4 Chabert Gian Luca 06-04-1995 Cagliari  

5 Cherchi Giulia 08-09-1992 Ozieri   

6 Cocco Luigi 09-06-1986 Carbonia   

7 Columbu Marta 16-09-1995 Cagliari   

8 Contena Alessio 30-04-1990 Ozieri   

9 Corpino Sara 16-06-1992 Cagliari   

10 Cuccu Valentina 31-03-1993 Iglesias   

11 De Flammineis Eduardo 09-11-1989 Bari   

12 Demuru Diletta Assunta 14-12-1993 Cagliari   

13 Fadda Valentina 21-07-1987 Alghero   

14 Goddi Antonio 20-07-1993 Sassari   

15 Guiso Giulia 09-02-1993 Nuoro   

16 Lampus Maria Luisa 06-10-1991 Sassari   

17 Loi Michele Fulvio 04-05-1995 Cagliari   

18 Multinu Roberta 01-07-1994 Ozieri   

19 Mura Emanuele Francesco 29-05-1991 Cagliari   

20 Papalexis Nicolas 11-10-1993 Cagliari   

21 Piga Michele Salvatore 24-08-1984 Sassari   

22 Pinna Giulia 15-09-1991 Cagliari   

23 Pintus Alessandra 17-04-1991 Cagliari  

24 Pirodda Riccardo 01-01-1993 Cagliari   

25 Pizzi Aldo 24-02-1992 Cagliari   

26 Pruneddu Giulia 19-03-1992 Cagliari   

27 Pruneddu Roberta 05-02-1993 Sassari   

28 Roccia Natascia 25-06-1992 Ariano Irpino   

29 Salis Valentina 25-03-1992 Cagliari   

30 Usai Michele 22-09-1990 Sassari   



 AOU Sassari 

Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari  

Viale San Pietro 10, Palazzo Bompiani 

07100 SASSARI – C.F. -  P. IVA 02268260904                                                                                                        

RITENUTO  altresì di dover procedere alla nomina della Commissione esaminatrice per la valutazione dei 
candidati e per la formulazione della graduatoria di idonei; 

 
CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 25 del DPR 483/1997, la Commissione Esaminatrice è nominata dal Direttore 

Generale dell’Azienda ed è composta: 
- in qualità di Presidente dal Dirigente del secondo livello dirigenziale del profilo professionale della 
disciplina oggetto del concorso, preposto alla Struttura. In caso di pluralità di Strutture 
l’individuazione è operata dal Direttore Generale, o per delega dal Direttore Sanitario nell’ambito 
dell’area alla quale appartiene la Struttura il cui posto si intende ricoprire;  
- in qualità di Componenti da due Dirigenti del secondo livello dirigenziale appartenenti al profilo 
ed alla disciplina oggetto del concorso, di cui uno sorteggiato tra gli iscritti ai ruoli nominativi 
regionali a concorso, e uno designato dalla Regione; 
- la funzione di Segretario è svolta da un Funzionario Amministrativo della AOU, appartenente ad 
un livello non inferiore al settimo; 

 
DATO ATTO che il Direttore Generale, Dott. Antonio Lorenzo Spano, ha individuato quale Presidente del 

concorso di che trattasi, il Dott Profili Stefano Giorgio Filippo Direttore SC Diagnostica per 
Immagini e di Emergenza- urgenza aziendale;   

 
ATTESO  che l'art. 6 del D.P.R. 483/97 prevede la costituzione di una Commissione che dovrà sorteggiare, 

tra i nominativi iscritti nei ruoli regionali, i componenti delle Commissioni concorsuali per le 
posizioni funzionali del personale dirigenziale del Servizio Sanitario Nazionale;  

 

RICHIAMATA la Deliberazione n. 527 del 14.07.2014 successivamente modificata con Delibera n. 911 del 
21.08.2023 con la quale è stata nominata la Commissione di sorteggio dei componenti le 
commissioni esaminatrici dei concorsi pubblici per il personale dirigenziale del ruolo sanitario e dei 
componenti le commissioni delle selezioni per il conferimento degli incarichi di direttore di 
struttura complessa del S.S.N.; 

 
ATTESO  che in data 07.08.2023, come previsto nel bando di concorso, si sono svolte le operazioni di 

sorteggio del componente titolare e supplente della commissione esaminatrice estratti tra i 
nominativi iscritti nei ruoli regionali; 

 
DATO ATTO che, come si evince dal verbale di sorteggio, sono stati individuati: quale componente titolare il 

Dott. Mocci Marcello - Direttore della SC Radiologia - Asl Oristano e quale componente supplente 
il Dott. Patelli Gian Luigi - Direttore della SC Radiologia - ASST Bergamo;  

 
DATO ATTO  che questa Azienda ha inoltrato formale richiesta alla Direzione Generale dell’Assessorato Igiene e 

Sanità e Assistenza Sociale, per la designazione del componente di competenza Regionale e di un 
supplente; 

 
ATTESO che con nota in atti prot. PG/2023/13381 del 06.09.2023   la Regione Autonoma della Sardegna, 

Direzione Generale della Sanità, ha designato, ai sensi e per gli effetti dell'art. 25, lettera b, del 
D.P.R. 483/97, un componente titolare ed eventuali supplenti nel rispetto della parità di genere 
come di seguito: 

 
componente regione cognome nome azienda sanitaria 

Titolare Emilia Romagna Spaggiari  Lucia AUSL Reggio Emilia 

Supplente Liguria Damasio Maria Beatrice Istituto Giannina Gaslini 

Supplente Lombardia Ferrara Rosa ASST Ovest Milanese 

Supplente Piemonte Bisanti Francesca TO4 

Supplente P.Aut. Bolzano Ferro Federica AS P.A. Bolzano 

 
DETERMINA 

Per i motivi espressi in premessa, che qui si richiamano integralmente: 



 AOU Sassari 

Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari  

Viale San Pietro 10, Palazzo Bompiani 

07100 SASSARI – C.F. -  P. IVA 02268260904                                                                                                        

1) Di ammettere al pubblico concorso unificato, per titoli ed esami, per l’assunzione, a tempo pieno ed indeterminato, 
di n. 19 Dirigenti Medici specialisti in Radiodiagnostica, i seguenti n. 75 candidati che hanno presentato regolare 
domanda e risultano essere in possesso dei requisiti generali e specifici di ammissione, tra i quali n.30 risultano iscritti 
al III, IV e V anno del corso di formazione specialistica nella disciplina a concorso o equipollente o affine, come da 
separato elenco che segue: 
 

 CANDIDATI SPECIALISTI 

 Cognome e Nome Luogo e data di nascita 

1 Aresu Roberta 23-05-1985 Cagliari   

2 Bebbere Caterina 12-12-1983 Sassari   

3 Boi Elisa 25-08-1989  Cagliari   

4 Brundu Maria 26-05-1986 Ozieri   

5 Cabras Alessandra 08-07-1978 Cagliari   

6 Casu Enrico 22-08-1986 Sassari   

7 Catalano Leonardo 25-07-1990 Castelvetrano   

8 Cau Claudio 06-02-1991 Cagliari   

9 Cau Riccardo 30-09-1991 Cagliari   

10 Cavallin Rubina Noemi 04-10-1982 Cernusco Sul Naviglio   

11 Cossu Alessandro 19-10-1969 Cagliari   

12 Di Liberto Sergio 27-04-1966 Cagliari   

13 Erbì Alessio 31-10-1991 San Gavino Monreale  

14 Fara Alberto 23-12-1987 Sassari   

15 Farina Maria Lia 12-01-1968 Ozieri   

16 Lai Barbara 21-11-1975 Sassari   

17 Liori Maria Raffaella 31-05-1984 Cagliari   

18 Maiore Marta 18-11-1990  Sassari   

19 Manconi Gavino Giuseppe 25-03-1983 Sassari   

20 Mascia Daniele 06-03-1984 Cagliari   

21 Mazzotta Andrea 19-05-1988 San Pietro Vernotico  

22 Micheletti Giulio 26-11-1989 Pietrasanta   

23 Mulas Violante 23-02-1992 Nuoro   

24 Mura Giulia Ilaria Chiara 22-03-1979 Sassari   

25 Murgia Alessandro 05-05-1980 Serramanna   

26 Murru Flora Maria 07-08-1978 Ozieri   

27 Naitana Alessandra 03-05-1981 Sassari   

28 Nudda Stefania 27-11-1991 Ozieri   

29 Obinu Michele 19-06-1989 Nuoro   

30 Piga Giorgio 04-12-1988 Sassari   

31 Piras  Daniela 02-02-1973 Oristano   

32 Piredda Nicola 03-02-1988 Sassari   

33 Renò Elio 24-07-1990 Taranto   

34 Rum Rossella Francesca 25-09-1979 Sassari   

35 Sale Giovanna 10-03-1982 Alghero   

36 Sanna Maria Grazia 27-03-1985 Sassari   

37 Scalas Giulia 23-01-1991 Cagliari   

38 Scarpa Marcello 27-01-1984 Sassari   

39 Schianchi Carlo 12-03-1982 Sassari   

40 Scorza Maria Luisa 26-08-1982 Erice   

41 Serra Francesco 22-01-1985 Sassari   

42 Sini Marcello 18-04-1989 Nuoro   

43 Zedda Sandro 10-12-1969 Bosa   

44 Zedda Stefano 24-12-1988 Cagliari   

45 Zucca Serena 27-04-1991 Cagliari   



 AOU Sassari 

Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari  

Viale San Pietro 10, Palazzo Bompiani 

07100 SASSARI – C.F. -  P. IVA 02268260904                                                                                                        

 
2)  Di nominare la Commissione Esaminatrice del pubblico concorso unificato, per titoli ed esami, la copertura a 
tempo pieno ed indeterminato di n.19 Dirigenti Medici nella Disciplina di Radiodiagnostica, che risulta essere 
costituita come di seguito indicato:  

 
 
 

 
 
 

 CANDIDATI SPECIALIZZANDI 

 Cognome e Nome Luogo e data di nascita 

1 Azzu Matteo 23-12-1993  Sassari   

2 Capula Michela 21-01-1992 Sassari   

3 Caredda Gloria 30-03-1992 Cagliari  

4 Chabert Gian Luca 06-04-1995 Cagliari  

5 Cherchi Giulia 08-09-1992 Ozieri   

6 Cocco Luigi 09-06-1986 Carbonia   

7 Columbu Marta 16-09-1995 Cagliari   

8 Contena Alessio 30-04-1990 Ozieri   

9 Corpino Sara 16-06-1992 Cagliari   

10 Cuccu Valentina 31-03-1993 Iglesias   

11 De Flammineis Eduardo 09-11-1989 Bari   

12 Demuru Diletta Assunta 14-12-1993 Cagliari   

13 Fadda Valentina 21-07-1987 Alghero   

14 Goddi Antonio 20-07-1993 Sassari   

15 Guiso Giulia 09-02-1993 Nuoro   

16 Lampus Maria Luisa 06-10-1991 Sassari   

17 Loi Michele Fulvio 04-05-1995 Cagliari   

18 Multinu Roberta 01-07-1994 Ozieri   

19 Mura Emanuele Francesco 29-05-1991 Cagliari   

20 Papalexis Nicolas 11-10-1993 Cagliari   

21 Piga Michele Salvatore 24-08-1984 Sassari   

22 Pinna Giulia 15-09-1991 Cagliari   

23 Pintus Alessandra 17-04-1991 Cagliari  

24 Pirodda Riccardo 01-01-1993 Cagliari   

25 Pizzi Aldo 24-02-1992 Cagliari   

26 Pruneddu Giulia 19-03-1992 Cagliari   

27 Pruneddu Roberta 05-02-1993 Sassari   

28 Roccia Natascia 25-06-1992 Ariano Irpino   

29 Salis Valentina 25-03-1992 Cagliari   

30 Usai Michele 22-09-1990 Sassari   

Dott. Profili Stefano Giorgio 
Filippo  

Direttore SC Diagnostica per Immagini e di Emergenza - 
urgenza - AOUSS 

Presidente 

D.ssa Spaggiari Lucia 
Direttrice della SC Radiologia Area Nord - AUSL Reggio 
Emilia 

Componente di nomina 
regionale titolare  

D.ssa Damasio Maria Beatrice 
Direttrice della SC di Radiologia- Ospedale Gaslini -
Genova 

Componenti di nomina 
regionale supplente  

Dott. Mocci Marcello Direttore  Direttore della SC Radiologia - Asl Oristano    Componente sorteggio 

Dott. Patelli Gian Luigi  
Patelli Gian Luigi - Direttore della SC Radiologia - ASST 
Bergamo 

Componente sorteggio 
supplente 

Dott.ssa   Maria Lina Virdis   Coll.re Amm.vo cat D – SC Risorse Umane AOU SS Segretaria 

Dott.ssa M.Caterina Piliarvu  Coll.re Amm.vo cat D – SC Risorse Umane AOU SS Segretaria supplente 



 AOU Sassari 

Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari  

Viale San Pietro 10, Palazzo Bompiani 

07100 SASSARI – C.F. -  P. IVA 02268260904                                                                                                        

3) Di dare atto che ai componenti della Commissione esaminatrice si applicano le disposizioni vigenti in materia di 
compensi che verranno successivamente quantificati; 

 
4) Di incaricare i servizi competenti dell’esecuzione del presente provvedimento. 

 
 

LA DIRETTRICE F.F.DEL DIPARTIMENTO 
TECNICO AMMINISTRATIVO 

Dott.ssa Maria Dolores Soddu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE: 
nessun allegato 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE: 
nessun allegato 


		2023-10-26T10:59:17+0200
	SODDU MARIA DOLORES


		2023-10-26T13:16:37+0200
	SODDU MARIA DOLORES


		2023-10-27T11:35:55+0200
	CRASTI MARINA IOLE




